compositus 
ioz. Duo Specula Magna Exemplorum, a Jesuitis 

composita, Nouissima 
Item Duo Flores Exemplor(um) 
Bellarmini Cardinalis Opera quindecim 
Aliqua Duplicia, ad to Libri 

Item Concionatores antiqui dece(m) 
Item Concionatores Decem Neotericj, in 
Libros distributj. 

1o8. Item Libri Spirituales Manuales diuersj, Se- 
xaginta 

109. Item Libri Orationu(m) Deuotarum Centum, 

pro ioImper(ialium) 

Valoris 70 
Imper(ialium) 

Valoris 5 fl Rh 
Valoris 6 fl Rh 

Valoris 8 fl Rh 

Valoris 8 fl Rh 
Valoris to fl Rh 

Valor(is) 16  fl Rh 
Valeris ro fl Rh 
Pro 	6o fl Rh 

Valoris 40flRh 

Valoris ro fl Rh 
Valoris 6 fl Rh 

Valoris z fl Rh 

Valoris 3 fl Rh 
Valoris 	6 .fl Rh 

zflRh 

Valoris zoflRh 
Valoris zoflRh 
Valoris SoflRh 
Valoris r0 

Imper(ialium) 
Valoris 6o fl Rh 

Valoris 7o fl Rh 

Valoris 6o  
Imper(ialium) 

Valoris 100 
Imper(ialium) 

93. 
94• 
95. 

40. 
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pro 
pro 

3flRh 
fl  Rh 3. 

Valoris roo fl  Rh 
Valoris zoo fl Rh 
Valoris io fl Rh 
Valoris 4o fl Rhenen 

r To. Vnum Officium Magnu(m) Beatissimae sem-
per Virgins Mariae, Antuerpianu(m), Vix ali-
cubi simile sub Corona Hungariae 

ii i. Toletus 
TT z. Nauarri Duo 

Diana 
Instructiones pro Statu Ecclesiastico Vigintj 
Casistae diuersj, Vigintj 

Medici 
i i 6. Misaldus 

Italicus Vnus Carmine hexametro 
Manu scripti Sex, de Arcanis Chyrurgicae 
Praxis experimentatis diuersis 
Medicj impressi Latini diuersj 4o. 

1zo. I.eonardi Fiorauantj quinq(ue) Opera 
Matthiolus 
Herbaristae Lapidum et Animaliu(m) etc. 
impressi Germanicj de Medicina, diuersi 3o. 
Libri 

Studiorum 

Pro humanioribus Scholis, et pro Philosophia 
Libri Centum, Veteres maiorj ex parte sed 
boni 
Dictionarium. 7. Linguarum 
Dictionarium Germanicu(m), Hungaricu(m), 
Latinu(m) 

1z6. Calepini Duo Magni 

Valoris 4o fl  Rh 
pro 6 fl Rh 
Valoris 6 fl Rh 
Valoris 8 fl Rh 
Valoris 8o fl  Rh 
Valoris 120 fl  Rh 

Valoris 12o fl Rhen 

Valoris Too Imper 
Valoris 6 fl Rhen 

Valoris 7 fl Rh 
Valoris 4o fl Rh 

Numerus Libroum: Mille Octuaginta. 
Summa Valoris 4126 flor. Rhenen. 

Male dederunt Hunszkijs, quia habeo Authentica(m) Litera(m) me 
illis nihil debere, imo illi mihi debent quingentos Imperiales. 

Male dederunt Medicos Libros Puellae, quia Pater eius mihi donauit 
Vivens Libros duos saltem, et Vnum Colonum circa Zagrabia(m), 
quod eum Caecum, et eius, quasi Infantem Puellam, penes eum, 
ab omnibus derelictos ex Compassione Christiana, Septem Annis 
honeste aluerim. 
Falsissime commentj sunt, me Violenter in Arcem deduxisse Puel- 
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las, sed Vxor mea sine Ancillis non poterat esse, quae se ultro commen- 
dabant, illa pro Volitu suo accepit, quod autem falsissime Mentiunt(ur) 
eas me deflorasse. Testor Deum immortalem, me nunqua(m) eas attigisse 
ulla parte corporis mej. Nec cogitasse de Diabolicis, ipsis forte delatori- 
bus consuetis actib(us). Et post Mortem meae Vxoris Voluntarie imo 
Supplicantes ipsaemet remanserunt usq(ue) dum eis fortuna obuenisset 
apud Infantem filium meum (:uti habe authentica Testimonia:) Curam 
habendo ipsius et rerum linear(um) si se forte quaepiam Male gessit, 
quod mihi non constabat. Nil Mirum cum per tot Annos plus in Aula 
Imperatoria, quam Domi fuerim, Dominus enim Domus suae, ultimo 
resciscit factum familiae suae; Quod autem dicant eas taliter Mentitas 
esse, si ego talis Conscientiae malae essem sicut illi Commissarij fuerunt 
aut alicuius Regis, Pontificis aut Turcicj Imperatoris Seruus Vel qui 
forte nunqua(m) eos seruiuit, nonne Malitiose capiendo possem eos ad 
falsum testandum cogere. Ita ipsi eas cöegerunt, ut falsum dicerent 
contra me, minitantes eas Non Velle dimittere domum sed Chaktor-
nia(m) ad Banum, et denig(ue) alijs turpissimis minis, fragilem foemi- 
neum Sexu(m) iniquissime induxerunt; Non mirum tantj fures ipsum 
Coelu(m) ruere (:si eis possibile esset:) Montibus operire me desidera- 
rent; Sed Deus, qui omnia uidet, aliter disponit, quam homines, Vere 
non homines dicendi, proponant: Videant coram Deo, omnium Justis- 
simo Judice in anima sua et illi, qui eorum Mendacia fouent.